СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«     1    »  декабря    2017 г.                  г. Западная Двина                         №  117
Об утверждении

структуры администрации
 Западнодвинского района
Тверской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п.5 ч.2 ст.25 Устава Западнодвинского района по представлению главы района,  утвердить структуру аппарата администрации Западнодвинского района,  Собрание депутатов Западнодвинского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Западнодвинского района (прилагается)
2.  Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Западнодвинского района  от 29.09.2015  № 5 «Об утверждении структуры администрации Западнодвинского района», и  решение  Собрания депутатов Западнодвинского района  от 27.04.2017  № 92 «О внесении изменений в решение Собрание депутатов Западнодвинского района о т 29.09.2015 №5 «Об утверждении структуры администрации Западнодвинского района»»
3. Настоящее решение вступает в силу с  25.12.2017г.,  подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет.
Глава Западнодвинского района

В.И.Ловкачев
Председатель Собрания депутатов                                          И.Г. Тимофеев

Западнодвинского района